5.2.1010 - 336. Die 5 m. februarii ind. VIII (1009-1010). Neapoli. Imperante d. n. Basilio m. i. an. 50, sed et 
Constantino m. i. an. 47. Anna abbatissa monasterii Ss. Marcellini et Petri promittit ... Actum per manus 
Theodori Curialis ... (Notam. instr. S. Marcellini p.201; Capasso, Monumenta …, II* 1885 p.205).* 

15.9.1011 - 341. Die 15 m. septembris ind. X (1011-1012). Neapoli. Imperante d. n. Basilio m.i. an. 52, sed 
et Constantino m. i. an. 49. Maria que Marenda clamatur filia q. Iohannis Naupigio cum voluntate Iohannis 
viri sui vendit et tradit d. Sergio et d. Gregorio filiis q. d. Theofilacti domum positam intus civitatem Neapolis 
ad Patriccianam regione Porte nolensis subtus solareum monasterii S. Marcellini obventam dicto eius 
genitori a Maria filia q. Petri relicta q. d. Leonis qui nominatur Sibcia titulo comparationis et coheret dicta 
domus domibus heredum q. Iohannis et Gemme germane carnalis q. Petri, colupnas marmoreas rotundas, 
domibus Cennami, et hoc pro pretio auri solidorum 12 de tari ana quatuor per solidum. Actum per manus 
Sergii olim Tabularii et testes sunt Theodorus Curialis, Bonitus filius d. Ursi et Iohannes filius d. Stefani 
(Notam. instrum. S. Marcellini, p.211; Capasso, Monumenta …, II* 1885 p.208).* 

21.8.1014 - 353. Die 21 m. augusti ind. XII (1013-1014). Neapoli. Imperante d. n. Basilio m. i. an. 54, sed et 
Constantino frater eius m.i. an. 51. Sico filius q. Radolfi, et Trasmundus ... promittunt ven. Musande 
abbatisse monasterii Ss. Marcellini et Petri pro terra que est dicti monasterii posita in dicto loco Iuliano, 
quam ipsi tenuerunt a q. d. Drosu abbatissa dicti monasterii ... (Notam. instr. S. Marcellini p.199; Capasso, 
Monumenta …, II* 1885 p.216).* 

19.7.1016 - 366. Die 19 m. iulii ind. XIV (1015-1016). Neapoli. Imperante d. n. Basilio m. i. an.56, sed et 
Constantino m.i. eius fratre an.53. Leo et Iohannes filii q.Iohannis, qui cognominabatur Barbarasa et q. 
Theodonande iugalium cum consensu Anne, abie eorum et per absolutionem gloriose potestatis d. Sergii et 
d. Iohannis Domini gratia gloriosorum Consulum et Ducum et una secum habendo abocatore quidem d. 
Iohannem filium q. b. m. d. Lamberti Langobardi, postmodum vero monachi, quem ipsi gloriosi Consules et 
Duces eis abocatorem dederunt pro eorum parvulitate vendunt et tradunt d. Theodosio filio q. d. Leonis, 
postmodum vero monachi, integras sex uncias de gripta subtus domum monasterii Ss. Marcellini et Petri 
intus civitatem Neapolis siti ad patricciana, regione Portenobensis, cum actione in gradis marmoreis; que 
gripta fuit empta a dicto Iohanne patre dictorum venditorum, cui fuit vendita per q. Sergium genitorem dicti 
Theodosii, abium prefatorum venditorum et per monasterium Ss. Dimitrii atque Benedicti, sive per d. 
Gregorium abbatem dicti monasterii, nam alie portiones dicte gripte possidentur per dietum Basilium iuxta 
aliam griptam que fuit de illo Tibicia et domum quam emit q. Samuel Ebreus; et hoc pro pretio auri tari 10. 
Actum per manus Gregorii Curialis et testes sunt lohannes filius d. Stephani, Gregorius filius d. Petri et Leo 
filius d. Iohannis (Notam. instrum. S. Marcellini, p. 198; Capasso, Monumenta …, II* 1885 p.226).*  

19.5.1018 - ... die nonadecima mensis magii indictione prima neapoli: Merissis divisionis facta ha me martino 
filio quondam stephani primicerii qui cognominabatur perna ... De integras duas terras monasterii 
sanctorum marcellini et petri puellarum domini quas ego memorat martino per chartulam ad pastinandum 
adpreensi da quondam domina drosu venerabili abbatissa memoratis monasterii ... una bero terra que 
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vocatur ad pratu et alia que nominatur ad robore ... constitutas vero in memorato loco capitinianum ... quas 
ego memorato martino eas dividere bisus sum in quintam partem. inter me et bos videlicet domina musanda 
venerabilis abbatissa ... Idest prenominata integra terra que vocatur ad pratum ... de alio capite terra ecclesie 
diaconie sancte marie cosmidi de qua reliquas memorata terra que vocatur ad roboretum qui est de uno 
latere iusta terra memorate diaconie et de alio latere iusta terra monasterii sancti pauli catholice maioris ... 
signum ... manus memorata musanda abbatissa ... (RNAM, 4 1854 p.114).* 
- 377. Die 19 m. maggii ind.I. Neapoli. Imperante d. n. Basilio m. i. an.58, sed et Constantino m. i. frater eius 
an. 55. Merissis divisionis facta ha Martino filio q. Stephani Primicerii, qui cognominabatur Perna ... de 
integras duas terras monasterii Ss. Marcellini et Petri puellarum Domini, quas ipse Martino per chartulam 
ad pastenandum adprehensit da q.d. Drosu ven. abbatissa memorati monasterii una cum cuncta 
congregatione monacharum ... quas duas terras dividere visus et in quintam partem inter eum et dominam 
Musandam ven. abbatissam ... de alio capite terra ecclesie diaconie S. Marie cosmidi, de qua reliqua 
memorata terra que vocatur ad robore tum que est de uno latere iusta terra memorate diaconie et de alio 
latere iusta terra monasterii S. Pauli catholice maioris ... Signum manus Musande abbatisse ... (Notam. instr. 
S. Marcellini p.198; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.234).* 

15.2.1021 - ... die quintadecima mensis februarii indictione quarta neapoli: Certum est nos stephanum qui 
nominatur scarola ... A presenti die promtissima voluntate comutabimus et tradidimus vobis domina 
hmusanda venerabili abbatissa monasterii sancti marcellini puellarum domini ... Idest integras duas 
petias vestras de terras ... in loco qui nominatur campo romani ad illa palmenta ... (RNAM, 4 1854 p.149).* 
- 389. Die 15 m. februarii ind. IV (1020-1021). Neapoli. Imperante d. n. Basilio m. i. an. 61, sed et 
Constantino frater eius m. i. an. 58. Stephanus qui nominatur Scarola ... tradunt d. Hmusande ven. abbatisse 
monasterii S. Marcellini puellarum Domini una cum cuncta congregatione monachorum eiusdem 
monasterii duas petias de terra ... (Capasso, Monumenta …, II* 1885 p.243; Pinto, Ricerca 2000).*